Ai partecipanti verrà rilasciato l’attestato di partecipazione. È previsto l’esonero dal servizio. 
(Giunti Scuola è accreditato dal MIUR come ente formatore del personale della scuola prot. n. 
AOODPIT595 del 15 luglio 2014) 

PREVENTIVO 

Prezzo a scuola 
€ 4.200,00 (quattromiladuecento/00, iva inclusa) per le 16 ore di formazione in presenza 
Prezzo a Voi riservato: € 3.860,00 (tremilaottocentosessanta, iva inclusa)  

Prezzo a docente (acquistabile con carta docente):  
€ 80,00 (euro ottanta/00) per le 16 ore della formazione in presenza per un minimo di 50 docenti.  

L’importo comprende: 
­ 16 ore di formazione frontale per un massimo di 70 persone;